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NOWA INICJATYWA PIŁKARSKA DZIECI W
DOMARADZU

JUŻ WKRÓTCE SWOJĄ DZIAŁALNOŚĆ NA TERENIE DOMARADZA ROZPOCZNIE AKADEMIA PIŁKARSKA
BARDOMED! Akademia zajmie się profesjonalnym szkoleniem piłkarskim dzieci w wieku 5-12 lat.
Widząc duże zainteresowanie dzieciaków sportem wychodzimy na przeciw oczekiwaniom i
otwieramy swój punkt na terenie Domaradza. Już wkrótce inaguracja treningów. Zapraszamy
wszystkie chętne dzieci bez względu na poziom umiejętności czy sprawności. Akademia nie prowadzi
selekcji dzięki czemu każde chętne dziecko będzie mogło rozwijać swoją pasję. AP BardoMed w
Domaradzu będzie oddziałem Akademii działającej w Krośnie.

Krośnieńska Akademia Piłkarska Bardomed powstała z inicjatywy Jakuba Popielarza- obecnego zawodnika Karpat
Krosno, który w przeszłości występował w ekstraklasowej Lechii Gdańsk oraz Stali Mielec, w której w 2007 roku zdobył
Mistrzostwo Polski Juniorów i otrzymał tytuł najlepszego zawodnika turnieju finałowego. Główny oddział Akademii
znajduję się w Krośnie i działa pod nazwą Krośnieńska Akademia Piłkarska BardoMed.

Krośnieńska Akademia Piłkarska BardoMed działa w Krośnie od półtora roku zrzeszając aktualnie w swoich szeregach
ponad stu pięćdziesięciu młodych piłkarzy z Krosna i okolic. Główną dewizą działania Akademii jest dobra zabawa oraz
stworzenie dzieciom możliwości aktywnego spędzania czasu.

Od jakiegoś czasu zespoły KAPu reprezentują miasto Krosno i Akademię na wielu turniejach, w których osiągają coraz
lepsze wyniki. KAP nie ogranicza się tylko do szkolenia piłkarskiego. Widoczne jest duże zaangażowanie w wiele
innych inicjatyw społecznych i kulturalnych takich jak pisanie listów przeciwko Łamaniu Praw Człowieka, aktywny
udział w Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy, organizowanie konkursów plastycznych, czy uczestnictwo dzieci w
wydarzeniach naukowych krośnieńskiej uczelni. Zawodnicy Akademii pomagają również w organizacji meczów
piłkarskich Karpat Krosno podczas których podają piłki zawodnikom walczącym o awans do II ligi.

Partnerem tytularnym oraz sponsorem akademii jest firma medyczna Bardomed, która produkuje specjalistyczny
sprzęt rehabilitacyjny, a także zabezpiecza zaplecze zdrowotne dla młodych zawodników trenujących w strukturach
KAPu. Patronat naukowy nad KAP BardoMed sprawuje Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Krośnie. Podejmowane
wspólnie inicjatywy wpływają pozytywnie na wszechstronny, nie tylko piłkarski, rozwój dzieci.

KAP BardoMed prowadzi swoje treningi w Krośnie, Krościenku Wyżnym oraz Iskrzyni zwiększając ciągle swój zasięg
terytorialny. W poprzednim miesiącu swoją działalność rozpoczęła także Akademia Piłkarska BardoMed Gorlice, która
szkoli dzieci z Gorlic i ich okolic.

Zapraszamy na treningi AP BardoMed w Domaradzu.

Więcej informacji pod numerami telefonów:

668 103 266- Jakub Popielarz, dyrektor Akademii

500 710 841- Paweł Jachym, trener koordynator

AP BardoMed w Domaradzu.

www.kapbardomed.pl

info@kapbardomed.pl

Zapraszamy również na oficjalny fanpage na facebooku www.facebook.pl/kapkrosno


